2023年 6月

ヨコハマスイミングクラブ 保護者各位

(株)横浜スイミングセンター

会費等改定のお知らせ

拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は弊社施設をご利用頂き

まして誠にありがとうございます。

さて当社はコロナ禍におきまして業界全体が会費の値上げを実施する中、会員の

皆様に支えられ、経費削減に取り組み会費額を維持してまいりました。しかしながら、

昨今のエネルギーコストの高騰や諸物価の上昇などの影響により、自助努力のみでは

事業の改善を図る事が困難となっております。

つきましては誠に心苦しい限りではございますが、下記の通り会費及びサービスを

改定させて頂く事となりました。

今後も皆様に安心安全にご利用頂けるクラブ運営を目指してまいりますので、何卒

ご理解賜わりますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 月会費の改定

会員種類名称 改定価格(税込み) 現行価格(税込み)

ベビーフリー会員 8,580円 7,920円

幼児会員週 1回 8,800円 7,920円

幼児会員週 2回 10,230円 9,130円

ジュニア会員週 1回 8,800円 7,920円

ジュニア会員週 2回 11,110円 10,010円

親子フリー会員 9,130円 8,250円

AB6・AB7会員 12,430円 11,330円

育成会員週 7回 12,540円 11,330円

競泳会員 14,190円 12,980円

2. 休会費の改定

休会方法 施設フロントのみ受付(電話不可)

休会手続き期間 休会前月 15日迄

休会期間 最長 3 ヶ月迄

休会料金(1 ヶ月) 2,750円(税込み)

3. 育成コース記録証の廃止について

① 諸般の事情につき記録証を廃止致します。

② 進級による認定証は引き続きお渡し致します。

③ 毎月月末の進級テストに伴う記録が知りたい方は別紙にてお渡し致します。

4. 実施時期 2023年 8月分より

以上

※ご不明な点はお手数ですがフロント迄お問い合わせ下さい。